
 

 

POSTANOWIENIE NR 393/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brójce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brójce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

393/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Szkoły Podstawowej w Kurowicach z/s w Woli Rakowej, 

Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Aleksandra Bogdan-Turkiewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kurowice 

2. Aleksandra Teresa Brdoń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Karpin 

3. Wioletta Agnieszka Huchler-Mosur, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Rakowa 

4. Anna Matyjasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 

5. Agnieszka Małgorzata Potakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giemzówek 

6. Małgorzata Remlinger-Wiaderek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

7. Aleksandra Świtalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Starowa Góra 

8. Piotr Aleksander Zamiatnin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzgów 

9. Monika Róża Zauder, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Szkoły Podstawowej w Kurowicach z/s w Woli Rakowej, 

Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Dorota Magdalena Biesaga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stefanów 

2. Marta Agnieszka Pytka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Rakowa 

3. Marta Anna Sośnierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brójce 

4. Robert Henryk Teler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starowa Góra 

5. Sylwia Agnieszka Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pałczew 

6. Violetta Wójt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pałczew 

7. Anna Zimoń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kurowicach, Kurowice 

ul. Szkolna 1, 95-006 Brójce: 

 

1. Magdalena Dorota Bąk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wiśniowa Góra 

2. Iwona Małgorzata Biesaga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stefanów 

3. Anita Burda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Zamość 

4. Renata Frączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wardzyn 

5. Edyta Janek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łódź 

6. Adam Klucewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowa 

7. Patryk Stawiany, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurowice 

8. Monika Aneta Szwed, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brójce 

9. Joanna Lidia Zimoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pałczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Julia Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

2. Anna Białobłocka-Górniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

3. Małgorzata Chmielarska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bukowiec 

4. Karolina Ewa Klucewicz-Stricisin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowiec 

5. Celestyna Płuciennik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Rakowa 

6. Marta Ewa Strzelczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kotliny 

7. Wanda Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Monika Iwona Biernacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Karpin 

2. Martyna Comporek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brójce 

3. Magdalena Dorota Dubla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pałczew 

4. Henryka Jedynak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brójce 

5. Monika Karolina Mirowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowiec 

6. Anita Maria Namielska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Karpin 

7. Maciej Jacek Owczarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bukowiec 

8. Dorota Piekarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

9. Agata Małgorzata Zimnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popielawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach, Brójce 39b, 95-006 

Brójce: 

 

1. Dorota Lechańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leśne Odpadki 

2. Magdalena Maria Matuszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kurowice 

3. Iwona Marzena Pytka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łódź 

4. Alfreda Skrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brójce 

5. Klaudia Maria Szwed, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

6. Marta Lilia Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wardzyn 

7. Dagmara Daria Wilińska-Winer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Leszczyny 

Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Rehabilitacyjno-Leczniczy "Sosnowa Aleja" Sp. z o. 

o., Wardzyn 97, 95-006 Brójce: 

 

1. Małgorzata Garnysz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kurowice 

2. Justyna Dorota Kurzawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bedoń Przykościelny 

3. Henryka Zofia Łuczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Andrespol 

4. Luiza Paulina Michalec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

5. Jacek Włodzimierz Owczarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bukowiec 

6. Dawid Piotr Płuciennik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Mirosław Sławomir Sójka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brójce 

 

 


		2024-05-20T13:19:36+0000


		2024-05-20T13:26:26+0000




